令和２年１月吉日
新一年生保護者各位

南城市立玉城小学校

新一年生保護者説明会のご案内

新年あけましておめでとうございます。
新一年生の保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申

しあげます。
ご家族の皆様におかれましては，４月からのお子様の小学校入学を楽しみにし

ていることと思います。
さて，本校では次年度入学されるお子様や保護者の皆様が不安なく入学の日を

迎えることができるように，『新一年生保護者説明会』を下記の通り開催いたし
ます。
つきましては，ご多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようお願い

致します。

記

１ 日 時 令和２年２月５日（水）
◇受 付：午後２時～2時30分
◇説明会：午後２時３０分～午後３時３０分
◇算数セット・絵の具セット等の販売：午後３時３０分～午後４時
※後日，幼稚園を通し配布する説明用紙や封筒を確認ください。

２ 場 所 玉城小学校２Ｆ多目的室（説明会）

３ 参加者 新一年生保護者(保護者のみの参加）
幼稚園関係職員 ，小学校関係職員

４ 内 容
(1) 学校紹介・入学式について
(2) 入学の心得について
(3) 入学前の諸準備と物品購入について
(4) 新一年生お招き会について
(5) 就学時の保健指導について
(6) 特別支援教育について
(7) 学校給食について
(8) PTA活動について

５ その他
◇室内用スリッパを各自でご持参ください。
◇駐車は，運動場をご利用ください。
※雨天の場合，運動場は駐車できません。
正門及び郵便局前駐車場をご利用ください。

※学校周辺の路上駐車は，ご遠慮ください。

◇ 一部の学用品(クレヨン・クーピー・絵の具セット・粘土・算数セット)
については、記名してもらうために当日購入して頂きます。
７千円程度と入れ物のご準備をお願いします。